



Smlouva o dílo
čj.: KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO
(uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku)
„Opravy PC a strukturované kabeláže“

Článek 1
Smluvní strany

Zhotovitel: BM Systém s.r.o.
Sídlo: Jubilejní 4, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Josef Jindra, jednatel společnosti
IČ: 48208302
DIČ: CZ48208302
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 4093463001/5500
Telefon/Fax: 387 220 160 / 387 220 165
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2853

(Dále jen „zhotovitel“)

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje
IČ: 75151511
DIČ: CZ75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

(Dále jen „objednatel“)

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou opravy počítačů a strukturované kabeláže pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

Článek 3
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provádět jednotlivé opravy počítačů (dále jen „dílo“), a to na základě objednávkových listů zaslaných objednatelem na adresu zhotovitele.

Smlouva o dílo
čj.: KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO
(uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku)
„Opravy PC a strukturované kabeláže“

2. Místo předání PC do opravy je: **BM Systém s.r.o., Jubilejní 4, 370 10 České Budějovice.**
3. Místem předání PC z opravy je objekt Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
4. Dodávka díla je splněna okamžikem podpisu dodacího listu odpovědným pracovníkem objednatele.
5. Demontované součástky a komponenty budou vždy vráceny objednateli současně při předání díla.

Článek 4
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen určit odpovědného pracovníka, který je povinen zabezpečit řádné převzetí díla.
2. Odpovědný pracovník: **Oldřich Jeřábek, tel.: 974 221 286.**

Článek 5
Cena díla

1. Objednatel se za provedení předmětu smlouvy zavazuje zaplatit dohodnutou cenu.

Základní deska– INTEL MB DX58SO/SMACKOVER/LGA1366/ATX/A,GigLAN,R,DDR3	
Cena bez DPH	3 233,70 Kč
DPH 20%	646,74 Kč
Cena včetně DPH	3 880,44 Kč

Procesor – CPU INTEL Core i7-950 3,06 GHz (4,8 GT/sec) 8MB L3 LGA1366	
cena bez DPH	4 545,00 Kč
DPH 20%	909,00 Kč
Cena včetně DPH	5 454,00 Kč

Operační Paměť – DIMM DDR3 6GB 1333MHz CL9 (Kit of 3) KINGSTON ValueRAM	
Cena bez DPH	559,80 Kč
DPH 20%	111,96 Kč
Cena včetně DPH	671,76 Kč

Smlouva o dílo
č.j.: KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO
(uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku)
„Opravy PC a strukturované kabeláže“

Pevný disk – WD CAVIAR AV GREEN WD2500AVVS 250GB SATA/300 8MB cache,
Low Noise

Cena bez DPH 1 619,10 Kč

DPH 20% 323,82 Kč

Cena včetně DPH 1 942,92 Kč

Mechanika FDD – 1.44-MB Internal FDD

Cena bez DPH 306,00 Kč

DPH 20% 61,20 Kč

Cena včetně DPH 367,20 Kč

Mechanika DVD-RW + Nero 10 – LG OS DVD±R/±RW/RAM Drive GH24LS50 SATA
SecureDisc DL LightScribe Retail Black

Cena bez DPH 427,50 Kč

DPH 20% 85,50 Kč

Cena včetně DPH 513,00 Kč

Skříň PC – COOLERMASER case Elite 310, ATX, black/silver, bez zdroje

Cena bez DPH 630,00 Kč

DPH 20% 126,00 Kč

Cena včetně DPH 756,00 Kč

Optika svár SC konektoru

Cena bez DPH 290,00 Kč

DPH 20% 58,00 Kč

Cena včetně DPH 348,00 Kč

Zdroj - FORTRON zdroj 450W AX450-60APN, 12fan/PFC/ 20+4+4 pin

Cena bez DPH 725,40 Kč

DPH 20% 145,08 Kč

Cena včetně DPH 870,48 Kč

Grafická karta - MSI VGA ATI R6450-MD1GD3/LP, GDDR3 1GB,160units.,DVI,HDMI,
D-sub,Fan

Cena bez DPH 702,90 Kč

DPH 20% 140,58 Kč

Cena včetně DPH 843,48 Kč

Kabeláž montáž a zahoření - **zdarma**

Smlouva o dílo
čj.: KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO
(uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku)
„Opravy PC a strukturované kabeláže“

Měření FO spoje	
Cena bez DPH	90,00 Kč
DPH 20%	18,00 Kč
Cena včetně DPH	108,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

Cena bez DPH	13 129,40 Kč
DPH 20%	2 625,88 Kč
Cena včetně DPH	15 755,28 Kč

Slovy: patnácttisíc sedm set padesát pět korun a dvacet osm haléřů

Doprava – za 1 km

Cena bez DPH	7,00 Kč
DPH 20%	1,40 Kč
Cena včetně DPH	8,40 Kč

Práce – za 1 hodinu

Cena bez DPH	360,00 Kč
DPH 20%	72,00 Kč
Cena včetně DPH	432,00 Kč

2. Cena je nejvýše přípustná po celou dobu plnění a může být měněna pouze v případě, že některá ze součástí a komponentů, jenž jsou výše uvedeny, přestanou být dodávány na trh a budou nahrazeny součástkami a komponenty jiných parametrů.

3. Zhotovitel je povinen o této skutečnosti písemně vyrozumět odpovědnou osobu objednatele. Za souhlas objednatele se bude považovat písemné objednání opravy za těchto nových podmínek. Výše uvedená vyrozumění zhotovitele se stanou nedílnou součástí původní smlouvy.

4. Jakákoli záloha na dílo se nepřipouští.

Článek 6
Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla je dle této smlouvy faktura vystavená zhotovitelem po podpisu dodacího listu objednatelem.

2. Objednatel uhradí do 21 dnů od obdržení fakturu zaslanou ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.**

Faktura musí být označena: „KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO“

Smlouva o dílo
č.j.: KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO
(uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku)
„Opravy PC a strukturované kabeláže“

Nebude-li faktura takto označena a nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty a dle 13a obchodního zákoníku.

4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti

5. Způsob splatnosti: převodním příkazem

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Článek 7
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na komponenty uvedené v článku 5 této smlouvy záruku **24 měsíců**.

2. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou, nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.

Článek 8
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ceny včetně DPH nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% ceny včetně DPH za každý den prodlení od data splatnosti faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká dotčené smluvní straně do 30 kalendářních dnů od doby, kdy byla k jejímu zaplacení písemně vyzvána.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanovení §536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak jednostranně

Smlouva o dílo
čj.: KRPC-88071/ČJ-2011-0200VO-LO
(uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku)
„Opravy PC a strukturované kabeláže“

nevýhodných podmínek. Tuto smlouvu si řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků odsouhlasených smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel tři.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do **31. prosince 2012.**

V Českých Budějovicích

dne 09 -01- 2012

V Českých Budějovicích

dne..... 10.1. 2012

Fanta

.....
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JČK



Jindra

.....
Ing. Josef Jindra
jednatel společnosti

BM Systém s.r.o.
Jubilejní 4
370 10 České Budějovice